
UCHWAŁA NR LXVIII/892/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zawarcia umowy o kontynuacji współpracy partnerskiej między Miastem 

Kraków w Rzeczypospolitej Polskiej a Miastem Edynburg w Wielkiej Brytanii. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa uznając korzyści wynikające z kontaktów obu miast, 

wyraża wolę kontynuacji współpracy partnerskiej z Miastem Edynburg. 

§ 2. 

Rada Miasta Krakowa jako obszary współpracy wskazuje: 

1/ sprawy społeczne  

2/ rozwój gospodarczy  

3/ sport i turystykę  

4/ edukację  

5/ kulturę i dziedzictwo architektoniczne 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


